

Zupporter IVS

Montanagade 4B 1., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 39 03 90 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2019.

Claus Cramer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 19. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zupporter IVS
Montanagade 4B 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 03 90 87
Regnskabsår: 19. oktober - 30. september

Direktion

Claus Cramer

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

CB Holding af 2017 IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.145 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.116 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/10 2017 - 30/9 2018
Bruttotab	-17.145
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.971
Resultat før skat	-20.116
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-20.116
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-20.116
Disponeret i alt	-20.116

Balance

Aktiver	
Note	30/9 2018
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.850
Andre tilgodehavender	3.080
Periodeafgrænsningsposter	450
Tilgodehavender i alt	<u>7.380</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.380</u>
Aktiver i alt	<u>7.380</u>

Balance

Passiver		<u>30/9 2018</u>
Note		
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	1
3	Overført resultat	<u>-20.116</u>
	Egenkapital i alt	<u>-20.115</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.948
	Anden gæld	<u>22.547</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.495</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.495</u>
	 Passiver i alt	 <u>7.380</u>

4 Eventualposter

Noter

	19/10 2017 - 30/9 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	2.971
	2.971
2. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	1
	1
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-20.116
	-20.116
4. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. t.kr. 4.	